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PRESSMEDDELANDE    •     MEDIA   RELEASE   •   COMMUNIQUE AUX MEDIAS      
 
Ny VD för Novartis Sverige AB 
Täby den 18 september 2006 – Dagmar Rosa-Björkeson har blivit utsedd till ny VD för 
Novartis Sverige AB. Dagmar har en gedigen bakgrund från läkemedelsindustrin. Hon 
började sin karriär som läkemedelsrepresentant för Hoechst-Roussell 1990.  

Till Novartis i USA kom Dagmar 1997 där hon sedan dess har haft flera chefspositioner, 
senast som en av toppcheferna inom Novartis viktiga terapiområde kardiovaskulära 
sjukdomar och metabolism. De närmaste två åren förväntas Novartis lansera tre nya 
produkter bara inom detta område.  

Dagmar är sedan 17 år gift med en svensk man och de har tre barn tillsammans. Dagmar är 
väl insatt i det svenska samhället och svensk kultur bland annat då hon har tillbringat många 
somrar i Sverige med familjen. Hon efterträder Christopher Kaplan som avancerat till posten 
som Head Region Europe Marketing & Sales & North Central Europe på Novartis 
huvudkontor i Basel.  

– Jag är stolt och glad över att ha fått möjligheten att komma till Sverige i en fas där vi 
arbetar med flera produkter av enormt värde för många människor. Inom såväl hypertension, 
diabetes, cancervård och transplantation kommer vi att lansera nya produkter de närmaste 
åren. Det är en spännande tid både för mig personligen och för Novartis Sverige som företag. 

Novartiskoncernen är Sveriges tredje största läkemedelsbolag med en omsättning på ca 1,3 
miljarder kronor (källa: IMS Health Juli 2006, omsättning avser Apotekets inköpspris). 

Kontaktpersoner 
Dagmar Rosa-Björkeson, VD Novartis Sverige AB, 08-732 32 00 

Karin Mjömark, informationschef, Novartis, 08-732 33 61, 0708-89 33 34, 
karin.mjoemark@novartis.com 

Fakta om Novartis 
Novartis AG är ett av världens ledande företag som erbjuder medicin för att bota sjukdomar 
och främja människors hälsa och välmående. Vårt mål är att upptäcka, utveckla och 
framgångsrikt marknadsföra innovativa läkemedel för att behandla patienter, minska lidande 
och öka människors livskvalitet.  

Novartis är det enda företaget som har en ledande position inom både originalläkemedel och 
generika. Vi förstärker vår läkemedelsportfölj med inriktning på innovativa läkemedel, hög 
kvalitet, generika av hög kvalitet till lågt pris och ledande receptfria läkemedel för 
självmedicinering. Försäljningen för hela företagsgruppen uppgick år 2005 till 32,2 miljarder 
USD och investeringarna i forskning och utveckling till 4,8 miljarder USD. Novartis har sitt 
huvudkontor i Basel, Schweiz och finns representerat i mer än 140 länder. Antalet anställda 
är omkring 91 000.  

För ytterligare information: www.novartis.com alt. www.novartis.se 

 


